(\540

4(\ CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO  --3 I /2018

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal, vereador
Evandro Lott Moreira, o vereador que a este subscreve, nos termos
regimentais vigentes, apresenta, dispensada as demais formalidades
regimentais o que se segue:

• Que seja requerido do chefe do Poder Executivo Municipal o envio a
esta Casa, de cópia do oficio n° 31/2016/GAB, de 09 de maio de 2016,
referente ao Aeródromo de Guanhães (SNGH), bem como demais
ofícios/documentos pertinentes ao processo SEI
na00065.500030/2016-32 da ANAC.

Sala das Sessões aos 18 de junho de 2018.

Daniel Barroso
Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, nQ 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

Ofício n°. 158/2018
Assunto: Comunicação (FAZ)
Referência: Oficio n°. 95/2018/C.M.G

Guanhães/MG, 14 de agosto de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A par de respeitosamente cumprimentá-lo, atendendo a solicitação contida no Ofício
em referência, informo a Vossa Senhoria que a demanda foi repassada ao Setor de Arquivo do
Município, sendo que nenhum documento referente ao Aeródromo de Guanhães (SNGH) foi
encontrado.

Sendo só para o momento envio cordiais saudações.

Atenciosamente,

DÓRIS CAMPOS 45 C ELHO (j \ °
PREFEITA MUNICIPAL

Excelentíssimo Senhor
NIVALDO DOS SANTOS
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Nesta

Praça Néria Coelho Guimarães, 100— Centro — G uanhães-MG — CEP 39740-000 — Fone: (33) 3421-1501
Fax: (33) 3421-1515 — E-mail: contato Euanhaes.me.zov.br

CNPJ: 18.307.439/0001-27

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

Ofício n°. 177/2018
Assunto: Informação (FAZ)
Referência: Ofício n°. 104/2018/C.M.G

Guanhães/MG, 30 de agosto de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A par de respeitosamente cumprimentá-lo, atendendo a solicitação contida no oficio em

referência, informo a Vossa Senhoria que as servidoras, Sra. Aderlaine Aparecida de Oliveira

Matos, Coordenadora da Vigilância Sanitária do Município e a Dra. Paula Ferreira Campos,

Médica Veterinária, estarão presentes na próxima reunião ordinária a ser realizada na data de 03

de setembro de 2018 para prestar esclarecimentos sobre o Canil Municipal.

Sendo só para o momento, envio cordiais saudações.

Atenciosamente,

DORIS CA POS COELHO
PREFEITA MUNICIPAL

Excelentíssimo Senhor
Nivaldo dos Santos
DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Nesta

Praça Néria Coelho Guimarães, 100— Centro — Guanhães-MG — CEP 39740-000 — Fone: (33) 3421-1501
Fax: (33) 3421-1515 — E-mail: contatoauanhaes.me.eov.br

CNPJ: 18.307.439/0001-27